

## Tydzień w obiektywie 23/72/12

Data publikacji: 19.06.2012 7:30

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez Was do redakcji.



W dniach 8-9 czerwca na Wzgórzu Zamkowym w Cieszynie gościem honorowym była... herbata. To właśnie z myślą o niej odbywały się liczne warsztaty, wykłady, spotkania, prelekcje filmowe ... [Zobacz fotoreportaż>>>>](#)



10 czerwca 2012r. Ks. Jan Byrt, z parafii ewangelickiej w Szczyrku rozdał piłki futbolowe od znanych osób, podczas ekumenicznego nabożeństwa z okazji rozpoczęcia mistrzostw w piłce nożnej. Nie zabrakło piłek między innymi od: Adama Małysza oraz Prezydenta Bronisława Komorowskiego... [Zobacz Fotoreportaż>>>](#)



Uroczystości na Zamku Sztuki 15.06.2012 - wernisaż wystawy "Dizajn śląski", ogłoszenie wyników konkursu "Śląska Rzecz 2011" oraz wernisaż wystawy pokonkursowej. [Zobacz fotoreportaż>>>](#)



W piątek 15 czerwca 2012r. odbyło się uroczyste rozpoczęcie XXII Świąta Trzech Braci... [Zobacz fotoreportaż>>>>](#)



Gościem kolejnego spotkania w Książnicy Cieszyńskiej z cyklu "Zaolzie Teraz" był Andrzej Bizoń. Znany jest przede wszystkim jako dyrektor Gimnazjum z Polskim Językiem Nauczania w Czeskim Cieszynie. [Zobacz fotoreportaż>>>>](#)



15 czerwca 2012 roku w Chybiu odbyły się ćwiczenia strażackie w budynku produkcyjno - biurowym byłej cukrowni. Celem ćwiczeń było m.in. przygotowanie do prowadzenia działań podczas gaszenia pożarów budynków produkcyjno - biurowych oraz postępowanie podczas zdarzeń masowych. [Zobacz fotoreportaż>>>](#)



II Strumieński Zlot Polskiej Motoryzacji 2012r. [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



Koncert zespołu IRA na cieszyńskim rynku [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



15 w czerwca w Strumieniu odbyła się impreza kolejna impreza z cyklu "Powiat bez granic". [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



W sobotę, 16 czerwca br., o godz. 9.00 w Koniakowie Kosarzyskach rozpoczęły się ćwiczenia strażackie, których tematem był pożar lasu. W akcji brały udział jednostki z całego powiatu cieszyńskiego. [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres [redakcja@ox.pl](mailto:redakcja@ox.pl) z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

**Proszę pamiętać o opisanii zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - *Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.***

*Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny*